
Agendové číslo smlouvy: S-0816/KUL/2019

Rámcová smlouva

,,Smlouva o zajištění sluŽeb"

TATO RÁMCOVÁ SMLOUVA (dále jen "Smlouva") je uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Občanský zákoník")

Uzavřená mezi:

Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

Zborovská ll, 150 21 Praha 5
Mgr. Karlem HorČiČkou, MPA radním pro oblast kultury a památkové péče
pověřen usnesením Rady Středočeského kraje č. 059-09/2018/RK k podpisu
smlouvy a podpisu případných dodatků k této smlouvě

lČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoby:

70891095
PPF banka, a.s,

Mgr. Tomáš Procházka, tel.:
Roman Havelka,

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

RENGL, s.r.o.
se sídlem: Zákopnická 354/1 l, 460 14 Liberec
zastoupena: Jaroslavem Renglem, jednatelein
IČ: 25420160
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 3
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značnou
C 17005

na straně druhé (dále jen ,,poskytovatel")

Objednatel a poskytovatel společně jen ,,smluvní strany" nebo jednotlivě ,,smluvní strana"

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

I.] Objednatel uzavírá s poskytovatelem tuto rámcovou sinlouvu na základě veřejné zakázky
s názvem ,,Propagace akcí Středočeského kraje a příspěvkových organizací v oblasti kultury 2019".

1.2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli plnění a objednatel se zavazuje
sjednaná plnění přijinout a zaplatit dohodnutou úplatu, to vše za podmínek uvedených v této smlouvě.

1.3 Poskytovatel bude objednateli poskytovat následující služby: zajištění publicity akcí realizovaných
Středočeským krajem a příspěvkovými organizacemi v oblasti kultury. Jedná se o poskytnutí
výlepových ploch v určených městech s daným maximálním počtem plakátů, zajištění výlepů plakátů

l



.

Agendové číslo smlouvy: S-0816/KUL/2019

o formátu Al a A2 a zajištění tisku plakátu o formátu Al a A2. Rámcová specifikace SLUŽEB l
PLNĚNÍ, vC. dílčích jednotkových cen je obsažena v příloze č. l této smlouvy.

1.4 Služby bude Poskytovatel realizovat průběžně dle potřeb objednatele na základě dílčích
objednávek. Služby musí splňovat veškeré požadavky uvedené v zadávací dokumentaci na veřejnou
zakázku, nabídce podané Poskytovatelem v rámci Zadávacího řízení, pokyny objednatele a za
podmínek dále uvedených v této smlouvě.

1.5 Jednotlivé služby budou poskytovatelem realizovány na základě píseinných objednávek ze strany
objednatele.

1.6 Objednávky objednatele musejí obsahovat veškeré potřebné údaje, tedy označení a identifikační
údaje smluvních stran, potřebné informace o požadovaných službách, požadovaný termín dodání,
místo dodání a případně další nezbytné údaje.

1,7 Poskytovatel se zavazuje písemně potvrdit přijetí objednávky do 5 pracovních dnů ode dne
doručení objednávky. Požadované objednávky budou ze strany poskytovatele respektovány, nebudou
upravovány druhově, váhově, objemově ani finančně, nedojde-li v tomto směru k výslovné dohodě
mezi oběma smluvními stranami.

1.8 V případě pochybnosti je poskytovatel povinen vyžádat si od objednatele nejpozději následující
pracovní den od doručení objednávky doplňující informace k požadovaným službám, Neučiní-li tak,
má se za to, že pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti
za nesplnění či vadné splnění objednávky.

1.9 Objednávky a potvrzeni objednávek mohou být prováděna výhradně mezi oprávněnými osobami
objednatele a poskytovatele v písemné podobě doporučeně poštou, prostřednictvím Informačního
systéinu datových schránek, faxem či emailem.

2. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.] Maximální hodnota plnění této rámcové smlouvy činí l 229 931,10 KČ včetně DPH.

2.2 Celková hodnota obsahuje veškeré náklady, které poskytovateli vzniknou v souvislosti
s poskytováním služeb dle této smlouvy (tj. včetně např. nákladů na dopravu, stravu pracovníků
poskytovatele, pojištění, bozp, nákladů na administrativu, daní apod.).

2.3. Poskytovateli bude na základě uzavřené dílčí smlouvy - objednávky hrazena cena za skutečně
poskytnuté plnění - provedené činnosti vzájemně odsouhlaseného objednatelem a poskytovatelein.

2.4 Cena Objednávky je splatná na základě daňového dokladu - faktury vystaveného poskytovatelem.
Práce a dodávky budou zadavatelem hrazeny po jejich provedení a dodání na základě dílčích faktur.
Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude zaslána emailem
na kontaktní osoby objednatele.

2.5 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

zl1ění pozdějších předpisů, (jedná se především o označeni faktury a její číslo, obchodní firmu/název,
sídlo a IČ Poskytovatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH),
výběrovou fotodokumentaci kampaně a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského

2



Agendové číslo smlouvy: S-0816/KUL/2019

zákoníku. Faktura bude označena evidenčním číslem této Smlouvy, které je uvedeno v záhlaví
Smlouvy.

2.6 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje, nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém
případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatností počíná běžet ode dne doručení opravené
nebo doplněné faktury objednateli, Objednatel není v takovéin případě v prodlení.

2.7 Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

2.8 Objednatel neposkytuje zálohy.

2.9 Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel není touto Smlouvou vázán k čerpání jakýchkoli
služeb od poskytovatele. Objednatel tedy nemusí na základě této smlouvy vystavit poskytovateli ani
jednu objednávku.

3. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE
3.1 Poskytovatel je povinen provádčt služby, plnění, řádně a včas.

3.2 Případné prokázané škody vzniklé při plnění dle této smlouvy je poskytovatel povinen uhradit.

3.3 Poskytovatel se po dobu provádění prací bude řídit pokyny objednatele.

3.4 Zaměstnanci poskytovatele nesmí manipulovat, nebo používat přístroje a zařízení objednatele bez
předchozí dohody s ním,

3.5. Poskytovatel odpovídá prostřednictvím pojistné smlouvy, kterou si sjedná, za škodu způsobenou
poškozením, zničením nebo odcizením věcí, které převzal za účelem činnosti - pojistná smlouva se
vztahuje na movité věci a nemovitosti.

3.6 Poskytovatel se zavazuje splnit předmět Smlouvy s odbornou péčí, řádně a včas v souladu
s pokyny a zájmy Objednatele, a dále se zadávacími podmínkami na Veřejnou zakázku. Na žádost
Objednatele bude Poskytovatel bez zbytečného odkladu podávat Objednateli zprávy ohledně plnění
předmětu této Smlouvy.

3.7 Poskytovatel odpovídá Objednateli za Škodu, kterou mu způsobí v souvislosti s plněním předmětu
této Smlouvy. Této odpovědnosti se zprostí, pokud prokáže, že škodu nezavinil. Poskytovatel se vždy
zprostí odpovědnosti za škodu také v případě, pokud Objednatel upozorní na nevhodnost jeho pokynů
a Objednatel přesto postupuje způsobem, který byl poskytovatelem označen za rizikový.

3.8. Poskytovatel odpovídá za Škodu, kterou způsobí na majetku objednatele.

3.9 Poskytovatel splní svou povinnost zajistit služby tak, že řádně a úplně zajistí služby, plnění podle
ČI. l. této smlouvy, tedy bez vad a nedodělků. V případě že objednatel zjistí vady a nedodělky,
poskytovatel odstraní vady a nedodělky do 5 kalendářních dnů od doručení oznámení (doporučeně
poštou, emailem) objednatelem.

3.10 Poskytovatel bude provádět namátkovou fotodokumentaci a cca 60 % z každého výlepu zveřejní
nejpozději 2-3 den po realizaci na jeho webových stránkách pod odkazem
https://www.rengl.cdfotograňe-vylepu, fotografie budou zveřejněny vždy z posledních dvou výlepů a
bude možnost si fotodokumentaci stáhnout.

3



Agendové číslo smlouvy: S-0816/KUL/2019

3.11 Poskytovatel bude provádět v rámci agenturní činnosti:
· komunikaci s jednotlivými příspěvkovými organizacemi (19), která spočívá zejména v:

a) sjednání dodání a převzetí hotových plakátů, pokud příspěvkové organizace vyrábějí plakáty
vlastním nákladem a vlastním jménem, kde doprava k poskytovateli a zabalení jdou k tíži
příspěvkové organizace,

b) hlídání termínů,
c) případné urgence,

· komunikaci s objednatelem, která spočívá zejména v:
a) sjednání dodání a převzetí hotových plakátů, pokud objednatel vyrábí plakáty vlastním

nákladem a vlastním jménem,
b) řešení tiskových dat pro výrobu měsíčních plakátů, vC. zabezpečení správnosti tiskových dat,

jejich finálni úpravy,
C) organizační zajištění tisku plakátů
d) organizační zajištěni dopravy a zabalení plakátů mezi tiskárnou, poskytovatelem a městem,

kde se mají plakáty lepit - kooperace a logistika dopravy,
e) hlídání termínů,
f) případné urgence,
g) další administrativní úkony a případné neočekávané skutečnosti.

Cena za hodinu agenturní práce činí 500,00 KČ bez DPH. Agenturní práce na jeden výlepový termín
pro všechny příspěvkové organizace a pro objednatele nepřekročí celkem 5 hodin.

- .

4. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

4.] Objednatel je oprávněn prostřednictvím své kontaktní osoby zadávat poskytovateli úkoly
v souladu s ustanoveními této Smlouvy.

4.2 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškeré informace a součinnost a udílet pokyny
potřebné pro řádné a včasné poskytnutí služeb dle podmínek této sinlouvy. Objednatel odpovídá za
správnost, pravdivost a úplnost informací poskytnutých Poskytovateli.

4.3. Objednatel si vyhrazuje právo neodebrat služby v plnéin rozsahu, jak je uvedeno v Rámcové
smlouvě.

5. TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 3 l. 12. 2019 nebo do vyčerpání částky uvedené v
článku 2. odst. 2.1.

5.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v Občanském
zákoníku a dále z důvodu podstatného porušení této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002
Občanského zákoníku, pokud podstatné porušení této Smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od
smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení § 2913 odst. 2
Občanského zákoníku.

5.3 Za podstatné porušení Smlouvy ze strany objednatele se považuje neplnění povinností spočívající
zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 30 dnů po splatnosti faktury - daňového dokladu.

5.4 Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje neplnění povinností
spočívající zejména v nedodrženi termínů plnění nebo realizace předmětu smlouvy v rozporu
s ustanoveními smlouvy a/nebo jiných závazných dokumentů či předpisů.

4



l
l Agendové číslo smlouvy: S-OB 16/KUL/2019

5.5 Obě Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou v délce
30 dnů. Výpovědní doba poČíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém byla výpověď' doručena
druhé Smluvní straně. Ustanovení příslušných právních předpisů o odstoupení od smlouvy nejsou
tímto ustanovením dotčena.

6. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
6.1 Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a předpisy
souvisejícími.
6.2 V případě, že Poskytovatel nedodrží termíny plnění stanovené v jednotlivých objednávkách
v souladu s ČI. l. odst. 1.6, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,00 KČ (dva
tisíce korun českých) za každý i započatý den prodlení.
6.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou vystavené faktury
poskytovatelem a akceptované objednatelem, je objednatel povinen uhradit poskytovateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
6.4 V případě, že poskytovatel nedodrží lhůtu pro odstranění vad a nedodělků dle ČI. 3 odst. 3.9 této
smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu
dní prodlení s odstraněním vad a nedodělků a částky 5 000, 00 KČ.
6.5 Poskytovatel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 písmo e) zákona
Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se dále zavazuje
umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné
zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy.
6.6 Poskytovatel, souhlasí s tím, aby Středočeský kraj po dobu trvání této smlouvy zpracovával jeho
osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, či případné
kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí
se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně odměny v souladu s příslušnými
právními předpisy.
6.7. Vznikne-li v souvislosti s provedením služeb dle této smlouvy autorské dílo, Poskytovatel
poskytuje objednateli dnem předání a převzetí služeb podle této Smlouvy oprávnění k výkonu práva
Dílo užit v původní i změněné podobě v souladu s § 2358 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb.:

a) v časovém rozsahu na dobu trvání majetkových autorských práv;

b) v neoinezenán územním rozsahu;

c) pro jakýkoliv způsob užití;

d) v neomezeném množstevním rozsahu;

e) výhradně (tj. Poskytovatel není oprávněn Dílo užívat či poskytnout licenci k Dílu třetí osobě
byt' i zčásti).

6.8. Objednatel není povinen Licenci využít. Objednatel je oprávněn udělit podlicenci a/nebo licenci
postoupit jakékoli třetí osobě bez omezení.
6.9. Strany se dohodly, že odměna za poskytnutí licence k Dílu či jiných práv dle tohoto Článku
smlouvy je z ekonomického pohledu a na základě dohody stran zahrnuta v ceně dle ČI. 3. Smlouvy.
Poskytovateli či třetím stranám nenáleží jakékoliv další plnění za užití Díla či poskytnutí práv
Objednatele dle tohoto článku Smlouvy.
6.10 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu s právními
předpisy.
6.11 Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy zachovávat mlčenlivost
o všech skutečnostech, o kterých se od objednatele dozví v souvislosti s plněním této smlouvy.

5



Agendové číslo smlouvy: S-0816/KUL/2019

6.12 V případě, že se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, ostatní
ustanovení zůstanou v platnosti a účinnosti; namísto takového neplatného nebo neúčinného ustanovení
se pak použijí ustanovení obecně závazných předpisů, nejvíce odpovídající povaze nahrazovaného
neplatného nebo neúčinného ustanovení.
6.13 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.
6.14 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž
l stejnopis obdrží Poskytovatel a 2 stejnopisy obdrží Objednatel.
6.15 Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
6.16 Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. l - Specifikace Předmětu smlouvy a Ceny
jednotlivých položek.
6.17 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy potvrzují, že její obsah a práva a povinnosti
odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání.
Na důkaz toho připojují své podpisy. Smluvní strany tímto potvrzují převzetí příslušného počtu
vyhotovení této Smlouvy.

13 -U3- 2019
V Praze,

13 -03- 2019
V

za objednatele . \

Středočeský kraj
Mgr. Karel Horčička, MPA
radní pro oblast kultury a památkové péče

za poskytovatele

ENGL, . O.
,· Jarosla gl

jednatel

6



Příloha č. 1 ke smlouvě Č. S-0816/KUL/2019

Specifikace předmětu smlouvy a ceny jednotlivých položek ,,Propagace akcí Středočeského
kraje a příspěvkových organizací v oblasti kultury 2019"

Podmínky pro splnění díla:

Dílo:
Zajištěni výlepu plakátů na oficiálně schválených výlepových plochách o formátu Al a A2
Zajištění tisku plakátů o formátu Al a A2
Zajištění distribuce na objednaná plakátovací místa
Zveřejnění cca 60% z každého výlepu na webových stránkách poskytovatele
Administrativní a organizační zajištění agenturních činností

Realizace: průběžně dle potřeb objednatele na základě dílčích objednávek v rozmezí l. 4. 2019 až 3 l.
12. 2019

Místa výlepů:
rovnoměrně na území Středočeského kraje (minimálně ve městech: Kolín, Kutná Hora, Poděbrady,
Mladá Boleslav, Kladno, Rakovník) a nabídka konkrétních lokalit pro výlep na území Hlavního města
Prahy
Tisk plakátů:

,Tisk plakátů o formátu Al a A2
Laserový tisk na ofsetový papír s ořezem na formát
Gramáž papíru 120g
Barevnost 4/0 (nerozlišovat barevné pokrytí)
bez speciální povrchové úpravy, která není vhodná pro výlep plakátů
Povinná propagace:

- umístěním loga Středočeského kraje na dominantní místo v protokolárně odsouhlaseném oběmasmluvními stranami jednotném podkladu pro výrobu a tisk měsíčních plakátů

- umístěním Joga příspěvkové organizace v protokolárně odsouhlaseném jednotném podkladu provýrobu a tisk měsíčních plakátů

Prokázání způsobilosti:
Předmět podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Hodnotící kritéria pro podanou nabídku:

o splněni zadávacích podmínek
o nabídková cena k uskutečnění díla:

- váha 80% - cena výlepu l plakátu Al/týden a cena výlepu l plakátu A2/týden ve Středočeském
kraji a v Praze

- váha 20% - cena tisku plakátů Al a cena tisku plakátů A2

do Sotí kusů 71,00 KČ bez DPH l plakát
51 - JOO kusů 41,00 KČ bez DPH KČ l plakát
Od 101 kusů 32,00 KČ bez DPH KČ lplakát

Tisk Makátů - formát Al

do Sotí kusů 44,00 KČ bez DPH KČ l plakát
51 - 100 kusů 31,00 KČ bez DPH KČ l plakát
Od 101 kusů 22,00 KČ bez DPH Kč l plakát

Tisk Makátů - formát A2

Zadavatel neakceptuje Žádné dalŠí úČtované služby.

l



středoče;ký kraj



" " -

středočeský kraj www.kr-stredocesky.cz

W W W

T

W W W

T
16. 9. " 16. 11. 2017 wwwjoremipsum.cz
MUZEUM MLADOBOLESLAVSKA
SLAVNOSTNÍ VERNISÁŽ VÝSTAVY SE BUDE KONAT V SOBOTU
16. ZÁŘÍ 2017 OD 16 HODIN NA NÁDVOŘÍ MLADOBOLESLAVSKÉHO HRADU

ENGEL á' BENUÓ Lékárna festo
bo IM ňnL — "··' '""' """"'

3



,,Propagace akci Středočeského kraje a příspěvkových organizací v oblasti kultury 2019"
Příloha č. 2 ke smlouvě Č. S-0816/KUI,/2019 - Specifikace výlepových ploch v ČR k prokázání kvalifikace

6 a nUctn vůlennvě nlnrhv vUlennvé nlnehv y ČR
VY Y tl Bakov nad Jizerou Boleslavská (průchod) ' · ' ' . "' - ' '."'. ,'-':' ""' . K ""'"- '"i'" '"' . " ·

2 Bakov nad Jizerou Buda
3 Bakov nad Jizerou Chudoplesy
4 Bakov nad Jizerou Husova
5 Bakov nad Jizerou Linkova úl.
6 Bakov nad Jizerou Malá Bčlá (BLJS zast.)
7 Bakov nad Jizerou Podhradí
8 Bakov nad Jizerou Trenč in
9 Bakov nad Jizerou Žižkova - (Komenského sad,ý)
10 Bčlá pod Bezdčzem Lidová
l l Bčlá pod Bezdězem Pluženecká (Rychta)
12 Bčlá pod Bezdčzem Tyršova
13 Bělá pod Bezdězem Tyršova x Amoštská (Večerka)
14 Bělá pod Bezdězem Táborová (koupalištč)
15 Bělá pod Bezdězem Táborová ('ybnik)
16 Bčlá pod Bezdčz¢n) Velenského
17 Bělá pod Bezdězem Výsluní
18 Bělá pod Bezdězem Zadní Illinoviště
19 Benešov K Nemocnici (parkoviště)
20 Benešov K Nemocnici (vstup)
2 ] Benešov Nová Pražská (Sponbar Oiynp)
22 Brandýs iUI..-Sl. B. BOL/Boleslavská x ppl. Sochora (zast. BUS

, 23 Brandýs n/L.-St. B. BOL/Komenského x Junµianova
24 Brandýs n/L.-Sl. B. BOIJMariánskC náinčsti
25 Brandýs n/L.-St B. BRA/Boleslavská x ppI. Sochora -
26 Brandýs n/L.-St. B. BRA/Brázdiinská (MI ID Nemocnice)
27 Brandýs n/Ĺ.-šL B. BRA/Jasanová (sídliště) ^
28 Brandýs n/l..-St. B. BRA/Karla Tqjka (Kino)
29 Brandýs n/L.-SL B. BRA/Kostelecká (Bento)
30 BrandYs m..-st. B. BRA/Kralllpská (MHD Sidlištč u nádraží) .
31 Brandjs n/L.-St. B. BRNKrálovická x Plantáž(MHD U """·

32 Brandýs n/L.-St. B. BRAMasarykovo nám. (Labe)
33 Brandýs n/L.-SL B BRA/Okružni (MHD Škola) '"IS l"' ''""",''-
34 Brandýs n/L.-St. B. BRA/Petra Jileninického (Penny)

""35 Brandýs n/L.-St B. BRNPražská (Dacia/Renault) «'!'

36 Brandýs n/l..-St. B. BRA/I'ražská (Ml ID Vrábl)
37 Brandýs n/I--SL B. BRA/Pražská (Penny - parkoviště)-
38 BrandÝs n/L.-St. B. BRA/Pražská (Penný) - oboustranná
39 Brandýs n/L.-St B. BRA/Pražská x Výletní " --, . ' " " "" "" ·' "'." .i. '.í^"·':' t?,m,·
40 Brandýs n/L.-St. B. BRA/Zápská (MHD Pckárný)
4 l Brandýs n/L.-St. B. BRA/Zápská x Palachova (zast. BUS) '.':· '- " '· "- ·- . .- '"-' '·""""ž.;j-f"'"'·""-'"."i..".." ' '. ' .'
42 Čáslav Autobusové nádraží (stanoviště č. JO)
43 Čáslav Autobusové nádraží (stanoviště č. 6) n .' . " "." · ,""'y &'"-..-,; ;."-"' ,',."' =.,
44 Čáslav Husova (naproti po]ik|il)icc)
45 Čáslav j Mahena (řeznictví) "" z":" . r'

" 46 Čáslav Jahodová x Lipová (Potraviny)
..d.. .-47 Čáslav Jenikovská (MHD Nemocnice) "":'·-:-. :; '.zi :"'··'·; -"-'

48 Čáslav Jenikovská (vchod do kina)
49 áslav ' . Jenikovská x Antonína Dvořáka
50 Čáslav K. Čermáka x Formikova (pěší zóna)
51 Čáslav Masarykova x J. Mahena
52 Čáslav Na Kozinci
53 Čáslav Náměstí Jana Žižky
54 Čáslav Poštovni
55 Čáslav R. Těsnohlídka (Penný)
56 Čáslav Sadová x Za Rybnikem (MHD,SPŠ)
57 Čáslav Svatopluka Čecha x Generála Eliáše
58 Čáslav Tyršova (autobus. nádraží)
59 Čáslav Týršova (vlakové nádraží)
60 Čáslav Za Ry'bnikan (MHD fotbal. hřiště)
61 Český Brod Cb - Jana Kouly (zast. MHD)
62 český Brod Cb - Jana Kouly (zast.MIID)
63 český Brod ' Cb - Krále Jiřího (nádraží)
64 český' Brod Cb - Liblice
6Š český Brod "" """" " " Cb Na Cihdnč " "
66 český Brod Cb - Palackého x Zižkova l



6'
68 Český Brod Cb - Žižkova (nen]ocnice)
69 Řladno Americká (MHD TESCO),
70 Kladno Amálská x Ke Stadionu

i 71 Kladno ' · · An¢ická x Italská (Kaufland)
: 72 Kladno Františka Kloze (nemocnic ')
l 73 Kladno ' , "' Františka Kloze x Strouhalova "
l 74 Kladno lľa,inova x Nám. starosty Pavla ,

75 Kladno .- . · - · Holandská (Ekýkal) .
76 Kladno Josefa Hory x Čechova

""n Kladno KkinerovaxT.G.Masaryka
78 Kladno Kročehlavská (MHD Kočehlavská)

) 79 Kladno L. jaiiáčka x Purkyňova
l 80 Kladno M Horákové x Železničářů
, 81 Kladno Mím x Nám. Karla Kindla (Aa'áže)

82 Kladno Nemocnice - vrátnice
83 Kladno Nám. Jana Masarýka (PoŠta) ,'.Z.. --. '".,:'.'-' " :,;'· S"f.
84 Kladno Náměstí Svobody
85 Kladno Náinčstí Sitná :'E1.
86 Kladno Náměstí starosty Pavla
87 Kladno Osvobwených polit. vězňů (Finanční

: 88 Kladno P, Bezruče x Liebscherova
' 89 Kladno Poděbradova (Č.p. 3213)

90 Kladno Rooseveltova x Gen, K|apálka
9 l Kladno Stará (Restaurace Silvie)
92 Kladno 1'.G.niasaryka x Poděbradova
93 Kladno Tyršova (BILLA)

, 94 Kladno (J llvězdy (SOŠ a SOU)
: 95 Kladno Vančurova (nemôcaůce - hlävňi vchod) .
. 96 Kladno Vančurova (nemocnice - hlavni vchod) vlevo
l 97 Kladno . ' ' , Vančurova (nemocnicé lllävi]í"vcllod) vpravo
' 98 Kladno Vančurova (neniocnice - Yjézď pro zainěstnance)
' 99 Kladno .' ,,, . ",. Vit'y (MHD Okrsek O) " " ' '

100 Kladno Vodárenská (MHD U Hvězdý)
101 Kladno · Václavské náměstí x Vrchlického
102 Kladno Vítězná (Pěňň}')
103 Kladno Zádušní x Havířská (SZŠ) "

' 104 Kladno Československé armády (MHD Náměstí Svobod
. lOS Kladno Čs. armády (MHD U Neniocnice)

106 Kladno Čs. armády x Vančurova (MIID [j Neniocnice
' 107 Kolin ' ',, · 5. kvčtna (MHD TESCO) uprostřed

108 Kolin 5. května (MHD TESCO) vlevo
109 Kolin . - - 5. května (MHD TESCO) vp'a"o
110 Kolin Ant. Dvořáka x Míru (NOvé sídliště)

"Ill Kolín .. Antonína KtúiňY (Parkovištč)1
l l 2 Kolin Antonina Kaliny (Parkovištč) [j

' 113 Kolín Antonina Kaliny (Parkoviště) III
' ] 14 Kolín Antonina Kaliny (Parkoviště) IV
' 115 Kolín Benešova (PěňňY Ma'ke') uprostřed

l 16 Kolin Benešova (Penny Market) vlevo
117 Kolin Benešova (Penny Market) vp'avo
l 18 Kolin Benešova (Potraviny ENAPO) uprostřed

' 119 Kolín Benešova (Potraviny ENAPO) vlevo '",'','
l 20 Kolin Benešova (Po(raviny ENAPO) vpravo
121 Kolín Brankovická (zimní stadion)
122 Kolin Dělnická (Barborka) uprostřed

. ..Ĺ .123 Kolín ' , · · . Dčlnická (Barborka) vlevo ·;-"šč' -'z;
124 Kolin Dělnická (Barborka) vpravo

' 125 Kolin ' - - " ' Hlavní x Nová (MHD) vlevo =- ""' ž "-'Í'""
' 126 Kolín Hlavni x NOvá (MH D) vpravo
Ľ .i 127 Kolín ""- .' '." " " Krěmličkova x Na M%istrále - uprostředi Ž':.:- "' -""; =·-, ,.

128 Kolin Krendičkova x Na Magistrále - vlevo
, 129 Kolín .. .-' " . ' , - Krcmhčkova x Na Ma#strále - vpravo F' '- '"-"':
' 130 Kolin Kutnohorská (Ml ID) vlevo
' 1Ĺl Kolín - -; Kutnol]orská (MHD) vpravo ."IS'. ,-..- '.: ' :," Ž,"E: " '

132 Kolin Masarykova (MHD Plavecký stadion)
,133 Kolín . , . - ' " Masarykova (OS Centrum) vlevo

134 Kolin Masarýkova (OS Centruní) vpravo
135 Kolín Masárykôva (Plaveckýstadion) uprostředäm'%'ä
136 Kolin Masarykova (Plavecký stadion) vlevo

K



! 137 Kolin Masarykova (Plavecký stadion) vpravo
j138 Kolin Na Louži x ŠtítnCho (Potraviny)
l 139 Kolín Neumannova (Hospoda U Černohlávků)

140 Kolín Ovčárecká (6. ZŠ u MIID) vlevo
14 ] Kolín Ovčárecká (6. ZŠ u MHD) vpravo
142 Kolín Ovčárecká (BLJS Tatradomy)
143 Kolín Ovčárecká x K Raškovci (Čerpací stanice
144 Kolin politických včzňů (Drogerie U Bicana)
145 Kolin Prokopa Velikého (Potraviny [j Kašpar
146 Kolin l'rokopa Velikého (Potraviny U

"147 Kolín Rorejcova - Futurum (podchod)
' 148 Kolin Sokolská (Sokolovna) vlevo

149 Kolín Sokolská (Sokolovna) vpravo
'"l SO Kolin 'l'řidvorská x K Vinici (Restaurant VIKING
' 15 l Kolín Žižkova (Potraviny U Bezovký) vlevo

152 Kolin Žižkov a (Potraviny U Bezovky) vpravo
' 153 Kutná Hem Družební (Sportovní hala)

154 Kutná Hora J. Palacha x Havířská stezka
155 Kutná Hora Lorecká (BILLA, Autobusové nádraží)
156 Kutná Ilora Masarykova x Družstevní (MIID)

' l 57 Kutná Hora- Ostašova x Kanipänova (Večerka)
158 Kutná Hora Spálená x Dolní

' 159 Kutná Hora Týršova x Chelčického (Potraviny)
' 160 Kutná Hora Vladislavova x Andělská
; 161 Kutná Hora' vojtěšská x Kouřimská (Jednota)
' 162 Kutná Hora Vítězná x [j llřištč (MHD, Phi|ip Morris)
i 163 Kutná Hora Štefánikova (Česká Spořitdna)

164 Kutná Hora Čáslavská x Na Sp['aved|l)osti (MHD)
i 165 Lysá nad Labem 9.kvčtna x Masarykova (podchod Cd)

166 Lysá nad Laban ByšiCky
167 Lysá nad Labem Dobrovského sady (MHD) ,.:'"., ,'.'-i" ': '."'": -
168 Lysá nad Labeni Dvorce
169 Lýsá nad Labem Kpt. Jaroše ; ž.' ' :. ,. .'- ,; é
l 70 Lysá nad Labem [.itol - Nerudova

. . 4 . ,, ,, . . . .l

17 ] Lysá nad Labem Litol - Palackého " .. .: ;
172 Lysá nad Laban Nám B. Hrozného (Inuzelll)))

'"17Í Lysá nad Labein Náni. B. Hrozného (škola) . " '-· "' " ·' '.' .." ' '.'.:.'...". I:e"" " -""' .
' 174 Lysá nad Labem l'růbčžná (COOP)

175 Lysá nad Labem Přemyslova (MCŮ) ' : "2"%'? '.- '"·
176 Lysá nad Labem Sokolská (I'enný)
177 Lýsá nad Labem U Nové hospody (podchod Cd) i' .".',. "', ,l." ,- š'Ms'·. s ,"."""S" '- - : '-"" "-

' 178 Lysá nad Labeni Za koncem
' 179 Lýsá nad Laiiém Čsl.amády (BUS zast.)
' 180 I.vsá nad Labem Čsl.arlnády x Na Pisku

, 181 5. května (Městský úřad)
182 Milovice Arinádni (BUS Telecom)
l 83 Milovice Armádni (BUS Topo]ová)

" 184 Milovice Armádni x Spojovací
185 Milovice Lctccká (MHD COOP)
186 Milovice Mirová (kostel)
187 Milovice Mirová x 5.května (BUS)
188 Milovice Námčstí 30. června (naproti radnici)

' 189 Milovice Sportovní (BUS)
' 190 Kosmonosy K/Boleslavská (MHD Opravny Škoda)
: 191 Kosmonosy K/Bojeslavská x Linhartova
' 192 Koslnonosy K/Bradlecká x Hradišt'ská (MI ID)
' 193 Kosmonosy KLBradleckä x Jizerská (MHD)
' 194 Kosníonosy K/Debřská x Lipy

195 Kosmonosy K/Debřská x Pod koupalištěm
196 Kosm()nosy K/Náměslí Míru (AutobusovC nádraží)

' 197 Kosmonosy K/Průmyslová (Hotel Bestar)
198 Kosínonosy K/Průln}'s|ová (MHD, LIDI.)
199 Kosmonosý K/Průniysbvá (MHD, Promus)
200 Mladá Bdeslav, MB/B. Němcové (Střední Zdravotnická Škola)
20 l Mladá Boleslav, ' MB/Boženy Němcové (vchod do porodnice)
202 Mladá Boleslav. MB/Havličkova (2. vchod do nenlocl)ice)

"2Ô3 MB/Husova (DDM Na výstavišti)
' 204 "Mladá Boleslav, MB/Jičinská (SOŠ a SOU)
' 205 Mladá Boleslav, MB/Laurinova (MHD)
' 206 Mladá Boleslav, MBA .aurinova (areál neinocnice)



277 Rakovník Pod Nemocnici (Rako)
278 Rakovník Pod Nádražím
279 Rakovník Pražská
280 Rakovník Pražská (obchodní akademie)

' 28 ] Rakovník T.G. Masaryka x BořivQjova
282 Rakovník T.G. Masaryka x Bořivojova (most)
283 Rakovník Čsl- Lefii
284 Rakovník Čsl Legii x Palackého
285 Řjčťlny Cesta svobody
286 Řičany KoinenskCho náničsti

""287 Říčany Masarykovo nám.
288 Řičanv' Masarýkovo nám.
289 Ĺ:íčany Zborovská
290 Říčany nám. ČSA
29 l Říčany úl. 17.listopadu

'292 Ričany úl. Na Obci
: 293 Řičany Široká
294 Řičany Černokostelecká
295 Řičany Černokostelecká x K Nádraží (MHD)
296 Slaný Arbesova x jiřího z Poděbrad
297 Slaný Bienerova (COOP)
298 Slaný' Cyrila Boudy (j'a'koviště)
299 Slaný Dolin

' 300 slaný Dr. E. Beneše x Slnetanovo náměstí
"ÍÔ"l' Slaný Dražkovická
302 Slaný Jul)glnanova x Mánesova
303 Slaný K.H.BorovskCho (pod dětskýni hřištčm)

: 304 Slaný Kvič - Revoluční (náves)
305 Slaný Kviček - Smečenská
306 Slaný Lotouš (dárkové před[něty)
307 Slaný Lotouš (zahradnictvi)
308 Slaný Netovice
309 slaný Otruby
3 10 Slaný Ouvalova (autobus.nádr.)
3 l l Slaný Pražská (kruhový objezd - levá deska)

' 3 12 Slaný Pražská (kruhový objezď - pravá deska)
l 3 13 Slaný Pražská (pod prodejnou COOP)
l 3 14 Slaný Rabasova
i 3 is Slaný V rQji - Smetanova
: 3 16 Slaný Wilsonova
: 3 17 Slaný Wilsonova (nádraží Cd)

3 18 Slaný Záror(eljská (schod¥)
319 Slaný Šultysova (IJDL)
320 Slaný Šultysova (pěší zÓna)
321 Vlašim Blanická (hasiči)
322 Vlašim Blanická x B. Mai1inú

' 323 Vlašim Blanická x Nádražní (pneuservis)
'"324 Vlašim Havličkova x A. RoškotovC
325 Vlašim Jana Masaryka (naproti restauraci)

i 326 Vlašim Lidická (MHD Budvar)
, 327 Vlašim Palackého nám. (spolkový Dům)
l 328 Vlašim Pr()kopova x Riegrova
329 Vlašim Rj%rova (Albert)
330 Vlašini Severní x Březínská
33 l Vlašim Vlasákova (BILLA)
332 Vlašim Záinecká (u pošij')

' 3Š Vlašim Žižkoyo nám. (k podchodu)
334 Praha MČ 1/Alšovo nábřeží (Mánesův most)

' 335 Praha MČl/Křižovnická (MHD Staroměstská)

336 Praha MČ l/ovocný trh x Celetná
'337 Praha MČl/Václavské náměstí (Metro Můstek)
338 Praha MČll/Bachova (u MHD Mikulova)

: 339 Praha MČll/Hviezdoslavova (MHD Po1Minika HQje)
' 340 Praha MČ l 1/KvčtnovCho vítězství (Dům děti a mládeže)
34 l Praha " MČI 1/Květnového vítězství (MHD Mokrá)
342 Praha MČI 1/Na Stáčírně x Šperiova
343 Praha MČI I/Tůrkova (MFID Chodovská tvrz)
344 Praha MČ 13/Archeologická (Metro Lužiný)
345 Praha MČl3/^rmády (MHD Nová Kolonie)

' 346 Praha MČ 13/Bellušova (hřištč)



\

, 207 Ňlladá Boleslav, ' MB/Máchova (za OČ Kaufland)
' 208 Mladá Boleslav, MB/Na Stráni x U letiště (Coop)
' 209 Mladá Boleslav, - . MB/Nám. Mím (kml'o"ý obj"d)
210 Mladá Boleslav, MB/Pražská (MHD Podolec)
2 l l Mladá Boleslav: . MB/Ptácká x Na Kameji

l 2 12 Mladá Boleslav, MB/I". G. Masaiýka x Na Celnč (ZŠ)
: á 13 Mladá Boleslav, MB/Tylova x Havličkova
' 2 14 Mladá Boleslav, MB/U Stadionu x Václavkova
ŕ . -- l

l 215 Mladá Boleslav, MB/Šmdovského (MŠ)
216 Mnichovo Hradištč Dvořákova (nádr. Cd)

! 2 17 Mnichovo Hradiště Havlíčkova

'218 Mnichovo Hradiště Jiráskova (žel, ře"ezd)
2 19 MnichOvO Hradiště Klášterská
220 Mnichovo Hradištč Lidická (OD Družba)

, 22 l Mnichovo Hradiště Lidická (panelové domy) '
' 222 Mnichovo Hradiště Masarýkovo nám,
: 223 Mnichovo Hradiště Palackého (Hotel Admirál)
224 Mnichovo Hradiště Studentská
225 Mnichovo Hradiště Veselá
226 Mnichovo Hradištč Víta Nejedlého (sokolovna)
227 Mntchovo Hradiště' sídl. Na Salabce ',':i'.

, 228 NOvé Strašecí Jiřího Šotky (sídliště)
l 229 Nové Strašecí ' Komenského nám. (gymnázium) : ,,:Ž3' :'. ": hm."' ,1"$,
' 230 NOvC Strašecí Křivoklátská (Pecínov)
'23 l Nové Strašecí KřivoldáLská (sídliště) ';äj": "2; J,
' 232 Nové Strašecí Palackého (Důin kultury)
233 Nové Strašecí nám. B. Smetany (obchod) ' - ť!'Z"t:'..-·

' 234 Nové Strašecí Úzká (R'ůchod z centra pro pěší)
235 Podčbrady Boučkova x Mánesova . Ej

' 236 Poděbrady Divadelní (Ilotel G - Rex)
237 Poděbrady Hakenova (Hotel Bellevue)
23 8 Poděbrady Hellichova (Restaurant Se tinie)
239 I'odčbradý . ' Husova (OD Růžový slon)
240 Poděbrady Husova x Dr. Beneše
24 l Poděbrady .- " " J. Opletala x Čsl. Armády

l 242 Poděbrady Jiráskova x Pavlova
. 243 Poděbradý ' ' " jiřího náměstí (Městská knihovna)
'544 Podčbradý jiřího náměstí (Pasáž Fortuna)
245 Poděbradý " Jiřího náměstí (U Slaviků)
2'16 Poděbrady Karla Hampla x Budovcova (Jednota)
247 Poděbrady - . . Kluk - Kolinská x
248 Podčbradý

.
Lázeňská (Restaurace Kolonáda)

2Ä9 Poděbradý .. Na Hrázi (Garáže)
' 250 Poděbrady Na Kopečku x Labská
25 l Poděbrady" Nám. T.G.Mas&ryka (Hotel Eelicitas)

' 252 Poděbradý Nám. 'I'.G.Masarýka x Družstevní
: 253 Poděbradý Náměstí 5. května
254 Podčbrady Polabec - spo,jovací (Večerka)

' 255 Podčbrady Revoluční (žel, pře,iezd)
256 Poděbradý Riegrovo nánjěstí
257 Poděbrady Studentská x Dr. Beneše (Potraviny)
258 Poděbrady [j Bažantnice x U Struhy
259 Podčbrady Velké Zboží - Nová x Poděbradská

1"áiio Poděbrady Za Nádražím (podchod k nádraží)
l 261 Poděbrady. .-:.' Zámecké nábřeží (Bufet U Lupiče)
! 262 Poděbradý

, .
Zámecké nábřeží (Přístav)

l 263 Rakovník . "'..' " ,. ".· . '·- " ' ' ' . -· · Družstevní
i 264 Rakovník Dukelských hrdinů
l '2ČŠ Rákovník Huřvinská x S.K.Neumanna
266 Rakovník Kuštova

' 267 Rakovník . " ' Na Sekyře
' 268 Rakovník Na Spravedll)osti
"269 Räkovník ' . - " " - - , . Nábř. Dr. Beneše (Plus)

""ái'o Rakovník Nábř. Dr. Beneše (nádraží BUS)
27"1 Rakovník ' -.'..' .' ' . Nábřeží Dr.Berieše (u bazénu)
272 Rakovník Nábřeží Dr. Beneše

' 173 Rakovník . ' .. . · "' . . Ottova
' 274 Rakovník Ottova (Rakona)
275 Rakovník " - ' ' - Ottova x Na Sekyře
276 Rakovník Pod Neniocnici (COOP)



l 347 Praha - -- - MČl3/FinGerova -ZŠ O Chlupa ' " 'X : '","7 '?
l 348 Praha MČ 13/'H()stinskéllo (naproti lékárně)
: 349 Praha MČl3/Hábova x Šostakovičovo náměstí .: .: ' '·- " " - z-:
' 350 Praha MČl3/Kettnerova 8

l . . . ..

! 351 Praha, MČl3/koväřova x Vlachova ·1- Kj:
352 Praha MČ 13/Lůskova (Městská Policie)T

, 353 Praha . MČl3/Mezi Školami (ZŠ) ,S"?' É.j Ž ·:t;'? l '~-
' 354 Praha MČl3/Mládi (KD Mlejn)
bss Praha MČl3/Oistrachova (MHD Kovářova)

356 Praha MČl3/Ovči 1-lí\jek (mš)
, 357 Praha MČl3/Petržílkova (Centrum Lipa)
' 358 Praha MČl3/Petržilkova (vchod do školy)
'359 Praha MČl3/Pod Hranici (Kaufland)
360 Praha MČ 13/SIunečni námčsti (radnice)

'361 Praha MČl3mumačovská (MHD Nad Malou Ohradou)
362 Praha MČl3/1j Jezera 2
363 Praha MČ13/Šostakovičovo náměstí (NORMA)
364 Praha MČ 13/Šostakovičovo nániěstí (níetro)

' 3Č5 Praha MČl4/Bratří Venclíků x Ciglerova
366 Praha MČ ]4/Brounlarská

' 367 Praha MČl4/CiOerova (MHD Ronešova)
368 Praha MČ 14/Klánovická x Čertouská
369 Praha MČ14/POděbrädská
370 Praha MČ 14/Rožmberská (MHD Jiráskova čtvrť)
371 Praha ' MČl4/Rožrnberská x Dářskaá
372 Praha MČ 14/Slévačská
3 73 Praha ' '. MČ 14/Vetiškovo náměstí - ' '
374 Praha MČ 14/Českobrodská

"i¶s Praha . . MČ15/Bokvecká x Livomská (Městská Policie)
376 Praha MČl5/Livornská x Milánská
3 77 Praha MČ l SMilánská (Albert) 'N":j :··"f·.·",-'·
378 Praha MČ 16/Náměsti Osvoboditelů (Albert)
379 P,aha MČ18LBechyňská (Pošta)
380 Praha MČl8/8eranových (MHD Staré Letňany)
381 P,aha MČl8/Rýmařovská (Šumperka) -t'í"
382 Praha MČ l 8/Tupolevova (MHD Dobratická)

äsumv31Ĺ3 Pŕaha MČl8/lhpolevova (Penny) , '
384 Praha MČ5/Plzeňská (MHD U Zvonu)
385 Praha- ; MČ5/Radlická (Sportovní Areál SK ,'
386 Praha MČ5/Weberova (ZŠ)
187 P,aha MČ8/Feřtekova (nap'o" A"eňu)
388 Praha MČ8/Lodžská (MHD Zhořelecká)
389 Praha "' MČ8/Nekvasilova (sídliště)
390 Praha MČ8/Sokolovská (Albert)
391 Praha MČ8/Sokobvskfí (Metro invalidovna)
392 Praha MČ8/1'řeboradická x Havlinova
393 Praha MČ8/Zenklova (ÚMČ PB)
394 Praha MČ8/Zhořelecká (parkoviště)
395 Praha MČ8/Čimická (MHD Libeňská) '
396 Praha MČ9/Sokolovská x nárn. OSN (naproti ÚMČ P9)

N

C


